
obec Volenice, lČo 00397342 KEO4 1.14.3 UR006

Rozpočtové Změny s důvodovou ZpráVou

SchváIené rozpočtové opatření č. Ll2o25
Starostovi předloŽeny ke schválení úpravy Íozpočtu:

Příjmy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MU Pťtvodní hodnota Změna Po změně Název

4L12

4T16

4LI6
Celkem za Par:

144713022

144513022

135 000.00
0.00

0.00

135 000,00

1 300,00

33 044,00
108 960,00
1rlÍl 304,00

136 300'00 Neinvestiční přijaté transfery ze
33 044'00 ostatní neinvestiční přijaté transÍery Ze

108 960'00 ostatní neinvestiční přijaté transÍery ze
278304,00

3639 2L32
Celkem za Par: 3639

0.00

0,00

100.00

100,00

100'00 PřÚem z pronájmu nebo pachtu

100,00 Komunální služby a územní rozvoj
Přiimy celkem 135 000,00 1rl:l 404,00 27A 404,00

Výdaje
par Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MU Původní hodnota Změna Po změně Název

1039 5229
Celkem za Par: 1039

800,00
800,00

6 000,00

6 000,00

6 800'00 ostatní neinvestiční transÍery

6 800'00 ostatní záležitosti lesního
3341 5041

Celkem za Par: 3341
15 000,00
1s 000,00

83,00

83,00

15 083'00 odměny za uŽití duševního Vlastnictví
15 083,00 Rozhlas a televize

3612 577r
Celkem za Par: 3612

25 000,00
25 000,00

20 000,00
20 000,00

45 000'00 opravy a udržování
45 000'00 Bytové hospodářství

3613 5162

Celkem za Par: 3613
0,00

0,00

4 000,00
4 000,00

4 000'00 Služby elektroniclcých komunikací
4 000'00 Nebytové hospodďswí

1) 3635 6119
Celkem za PaÍ: 3635

0,00 200 000,00
200 000,00

200 000'00 ostatní nákup dlouhodobého
2oo ooo,oo Územní ptánování0,00

3639 5011

3639 5011

3639 5031

3639 5031

3639 5032

3639 5032

36s9 5134

3639 5154
Celkem za PaÍ: 3639

144rL3022
144513022
144LL3022
L44513022

144rL3022
1445L3022

24 697,OO

81 433,00

6 125,00

20 194,60

2223,OO

7 329,OO

15 000,00
2 700,00

159 701,60

24 697,OO

81 433,00
6 125,00

20 194,60
2 223,OO

7 329,00
15 000,00
2 700,00

159 701,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Platy zaměstnanců v pracovním

Platy zaměstnanců v pracovním

Povinné po'jistné na sociální
Povinné pojistné na sociální
Povinné pojistné na veře.jné zdravotní
Povinné poiistné na veře'|né zdravotní
Prádlo, oděv a obuv s ýimkou
Elektrická energie
Komunální služby aúzemní rozvoi

6320 5163

celkem zaPaÍi 6320
88 500,00

88 500,00

25 000,00
25 000,00

113 500,00 Služby peněŽních ústavů
113 500'00 Pojištění funkčně nespeciÍikované

2) 6399 s362

Celkem za Par: 6399
0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000'00 Platby daní státnímu rozpočtu

150 000'00 ostatní finanční operace
6402 5364

6402 5364

Celkem zaPaÍi 6402

98193
98348

0,00

0,00

0,00

5 351,24
7 370'Í6

L272L,40

5 35r,24
7 370,16

4272t,40

Vratky posýtnuých z

Vratky transferů posýtnuých z
Finanční vypořádiíní

Výdaie celkem 129 300,00 577 506,00 706 806,00

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+aJz ZJ MU Původní hodnota Změna Pozměně Název

8115

celkem za PaÍ:

-3 770 290,00
.3 770 290,00

434 102,00

434L02,00
-3 336 188'00 Změny stavu krátkodobých prostředků

-3 336 188,00
Financování celkem -3 770 290,00 4.34 102,00 -3 336 188,00

Změna záv azný ch ukazatelů
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obec Volenice' lČo 00397342

Změna závazný ch ukazatelů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Původní Změna

KEO4 1.14.3 UR0o6

Po změně Název
OOOO XXXX XXX X

3639 XXXX XXX X

XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXX

18 908 800,00

129 100,00

143 304,00

100,00

19 052 104'00 Bez paragraÍu

129 200'00 Komunální služby a
Příjmy celkem 19 037 900,00 L43 404,00 19 181 304,00

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název
1039 XXXX
3341 XXXX

3612 XXXX

3613 XXXX

3635 XXXX

3639 XXXX

6320 XXXX
6399 XXXX

6402 XXXX

X XXXXX
X XXXXX
x xxxxx
X XXXXX
X XXXXX

X XXXXX
x xxxxx
x xxxxx
X XXXXX

xxxxx
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
xxxxx
XXXXX

XXXXX

800,00

40 540,00

272 000,00

720 000,00

0,00

558 500,00

88 500,00

290 000,00

L2722,00

6 000,00

83,00

20 000,00

4 000,00

200 000,00

159 701,60

25 000,00

150 000,00

L2721,40

6 800,00

40 623,00

292 000,00

724 000,00

200 000,00

7L8?0L,60

113 500,00

440 000,00

25 M3,40

xxx
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX

XXX
xxx
xxx

ostatní záležitosti lesního

Rozhlas a televize

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Územní plánování

Komunální sluŽby a

Pojištění funkčně

ostatní finanční operace

Finanční vypořádání

Výdaje celkem 1 983 062,00 577 506,00 2 560 568,00

Ftnancovant
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název

0000 8xXX xxx x Xxxxx XXXXX xxxxx -7 834878'00 434L02,00 -7 400776,00 FlNANcoVÁNí
Financování celkem -7 834 878,00 434 LOZ,OO -7 4OO 776,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) Územní plán

ad 2) DPH

V souladu s ustanovením S 16 zákonač'250l2oo0 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřenív případě změn rozpočtových prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce Volenice panem Karlem Papežem dne: 07.01.2025

Před!oženo zastupitelstvu obce Volenice dne:

V elektronické podobě je rozpočtové opatření zveřejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:
vwnw.obecvoIenice.cz

Do listinné podoby je možno nahlédnoutna obecním úřadě v úředních hodinách.

Vyvěšeno: /'l -'í.' 2 0 25_

Sejmuto:

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o 213


